ما به سهم خود آمادگی مان را برای هماهنگی فعالیت‌هایمان در این کارزار حقوق بشری از هر نظر اعلام می‌کنیم .

سپاس‌گزار خواهیم بود چنانچه نظر‌ها و پیشنهادهای خود را با ما و به این نشانی در میان بگذارید:

جمعیت پشتیبانی از جنبش دموکراسی خواهی مردم ایران - برلن ۲۱

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

دی ۱۳۸۸ برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۱۰

و "یا حسین، میرحسین" بود. آن‌ها شعارهایی علیه رهبری جمهوری اسلامی نیز سردادند.

با این حال ایرانیان حاضر هیچ‌از تشویق بازیکنان کشور خود فروگذار نکردند.

دیدار دو تیم ایران و بلژیک در پایان با نتیجه ۴ بر ۴ پایان یافت.

پس از پایان مسابقه تماشاگران سبزپوش در راهروهای سالن به سردادن شعارهای خود ادامه دادند و در محوطه پارکینگ ورزشگاه، اتوبوس حامل بازیکنان تیم ملی را احاطه کرده و به تشویق آن‌ها پرداختند.

دیدار دوم دو تیم ایران و بلژیک امروز، جمعه ۲۵ دی ماه برابر با ۱۵ ژانویه ساعت ۲۰ و در همین سالن برگزار خواهد شد.

تیم ملی فوتسال بلژیک به منظور آمادگی برای مسابقات جام ملت‌های اروپا که از هفته آینده در مجارستان آغاز می‌شود، از تیم ایران جهت انجام دو دیدار تدارکاتی دعوت به عمل آورده است.
منبع : گویا

## فراخوان برای سامان دهی کاروان

### حقوق بشر برای ایران در ژنو

هم میهنان عزیز
همان‌طور که در فراخوان ( ۱۴ آذر ۱۳۸۸ ، ۵ دسامبر ۲۰۰۹ ) برای سامان دهی کاروان حقوق بشر برای ایران

به مناسبت بررسی کارنامه حقوق بشر ایران در شورای حقوق بشر سازمان ملل

به اطلاع شما رساندیم

در روزهای ۱۵ و ۱۶ فوریه ۲۰۱۰ در مقر سازمان ملل متحد در ژنو ، شورای حقوق بشر سازمان ملل ، در هفتمین نشست خود به بررسی وضعیت حقوق بشر ایران خواهد پرداخت.